
terça-feira, 3 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01505 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021 
 

A Prefeitura Municipal de Uauá/BA torna público que realizará a Tomada de Preço nº 002/2021. PA: 0165/2021. Edital: 
035/2021. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada de engenharia para execução de 
obra de pavimentação em paralelepípedo no município de Uauá/BA, na forma do convênio n° 896884/2019 e proposta 
SICONV: 051233/2019. Recebimento dos Envelopes: 10hrs até as 11hrs no dia 19/08/2021, na sala de licitações. O 
edital estará à disposição gratuitamente sítio da prefeitura, Uauá/BA, 03/08/2021. Pedro Morais Ribeiro – Presidente 
COPEL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

634CE36111CC72FC09F76DEB5271EF7B


		2021-08-03T08:44:58-0300




